
R otocolizacicnì

KHA

G ER fR D O  R. GRASSI 
PROCURmCJCN G R A L. D E LA  NACI 3N

'i acm ación, eneia/  c/e /a oAación

Resolución ING N'° 1 3  /18

Buenos Aires, ^  de de 2018.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 1601/2018;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 98: Servicios Auxiliares, designado por 

Resolución ING N° 8/18, presentó al área de Recursos Humanos la lista definitiva de 

postulantes para ingresar a las fiscalías federales de Comodoro Rivadavia, Caleta Olivia y 

Rawson, de acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 4/18.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes que 

se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por medio del 

mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los artículos 39 y 

40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación 

(Resolución PGN N° 507/14 y modificatoria).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente o 

no permanente, la autoridad de aplicación enviará a sorteo la nómina definitiva de 

postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. El/la titular de la dependencia 

respectiva podrá elegir entre los/as postulantes que hayan resultado sorteados/as en los 

primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podrá requerir los antecedentes del 

postulante y el asesoramiento del área mencionada.

Por último, se informa que en relación a lo establecido en el artículo III de la citada 

resolución de convocatoria, no hay personas eximidas del concurso.

Por ello,

RESUELVO:
I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 98: 

Servicios Auxiliares, presentada por el Tribunal Evaluador designado por Resolución ING 

N° 8/18, que figura como Anexo.

Interino



! ¡ P R O T O C O L !  Z  A C  i  0  N

1 T E C H A : ^  ‘ A m ,

i
/  /  

/  /

I

G E R A R

/  /

2 0 T T O T A S S l  i

PROCURACIQn QffiAL. DE LA  NACION

. . . . _ _ _ _ _  i

02) ■, Qskacmacion <̂& eneia/ de /a oAQ iacton

A n e x o

L ist a  D e f in it iv a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r s o  N ° 98 -  Se r v ic io s  A u x il ia r e s

Apellido Nombre Documento

Acosta Marina 24978864

Acuña Martinez Marcos León 33260466

Aguirres Gabriela Paola 34807548

Alaniz Marcos Daniel 29239559

Alaniz Silvana Elizabeth 28198303

Almonacid Cynthia Anabella 32955825

Alvarez Sanchez Mariela Soledad 33369844

Angela Hernández 22632675

Araujo Pablo Hernán 38542548

Araya María Eugenia 27260778

Arismendi Walter 32245390

Avila María Emilia 36334342

Avila Sabrina Elizabeth 30821978

Ayala Julio Jorge 30644148

Baglioni Eugenia 28176175

Barlet Cristina Elizabeth 24302498

Belliz Alicia 92457643

Bianchini Lucía 37067814

Brito Gustavo Adrián 23709639

Bustos Femando Ariel 37765099

Caldas Manuel 25901377

Caldas María Azul 29858590

Calderón Rocío Soledad 33807954

Carilli Antonella 36614049

Carrasco Enrique Oscar 24929216

Carrizo Romina Paola 29664970

Chalar Leila Vanina 30635381

Cindric Mauro Jesús 36590434

Coppa Damian Agustín 38799299

Cordoba Alejandro Javier 35568164

Córdoba Juliana Micaela 38299300

Correia Gabriel 31892191

Cortada María Laura 26128226

Cortes Luisa Graciela 29587523

Delgado López Paula Romina 35568489

Di Croce María R ocío 37785485



Apellido Nombre Documento
Diaz Fabiana joana 36334262

Espinosa Micaela Lucero 39205800

Espinoza Carlos Jorge 33652754

Fernandez Ines Del Carmen 25138908

Ferrari Adán José Franco 31497300

Figueroa Elias Gabriel 41553044

Flores Edgardo Daniel Ceferino 30008792

Frias Lucia 37900415

Fuentes Paula Soledad 30325365

Fuentes Viviana Andrea 24649639

Galvan Víctor Antonio 29858338

Garcia Ariel 31773199

Garcia Cristian Alberto 29848020

Garcia Ivana Del Carmen 29058530

Garrido Darío 29858332

Giudici Martin Ignacio 30410791

Gómez De La Fuente Alexis Damián 41336559

Gonzalez Fernandez Pedro Alexis 93923839

Gorocito Lidia Susana 22270764

Heimsch Ivana Nerea 33747463

Ibáñez Ariana Valeria 27632107

Inostroza Marcia Beatriz 34144843

Jara Sebastian Heriberto 31148576

Jaramillo Guillermo Fernando 29090402

Jenks Liliana Noemi 25011901

Joaquin Galo Gaston 34355212

Latorre Natalia Alicia 29239040

León Matias 41760016

López Ariel 39442256

López Cristian Oscar 34075694

Los Sebastian 36181695

Luna Abigail Nayla Nubia 37068816

Luna Guadalupe Eloísa Del 
Carmen 36926289

Maldonado Victor Andres 26520822

Mansilla Andrea Belén 37949237

Martinez Franco Maximiliano 31513968

Mendoza Nicolás Fabian 28796831

Montaño Ricardo Roberto 37151060

Moron Mariano 36105028

Muena David Ezequiel 35818198

Naveda Alexia Macarena 38798715

Ocaranza Femando Martín 32415911



<£/'i&cuiac¿ón ^ íeneia/  c/e ¿a oAaciári

Apellido Nombre Documento

Ocaranza Silvio Rodrigo 34639191

Olivera Micaela De Los Angeles 40385699

Padin Victoria 26600896

Paiva Lorena Yamila 33260354

Pallavedino Verónica Clara 22537108

Palma Yamila Beatriz 31366261

Paniagua Carlos Ramón 34010169

Paredes Varela Muriel Ailin 35693645

Paz Adolfo Antonio 13627369

Paz Facundo David Noel 39442658

Perea Adriana Isabel 17095228

Pereyra Gustavo Javier 29133892

Perez Manuel 24400153

Perez Maria Belen 37068583

Perez Vanesa Silvana 29294176

Pintos Raúl Antonio 37337534

Pradier Nelson 29546985

Quinteros Erica Andrea 29280768

Riquelme Monica Karina 28075419

Rissone Rubino Juan Emiliano 29498996

Roa Inés Marisol 28703164

Roca Gonzalo 34284350

Rodriguez Amelia Mabel 23121390

Rolón Emilse Liz 27532692

Romero Yesica Emilce 33627724

Rubilar Mauricio Osvaldo 24811083

Samaniego Adolfo J avier 28059246

Sanchez Norma Andrea 29848397

Sánchez Rosana 30828814

Sanna Ramiro 34646756

Sierpe Cabero Ruth Natalia 33918087

Tapia Pablo 30936566

Torres Perez Matías Alejandro 28637140

Ugarte Fabricio 39205811

Urriaga Héctor Emiliano 35568482

Urrutia Iván Emmanuel 36679745

Vallejos Esteban Andrés 38299269

Vaselli Romina 39059360

Velazquez Victor 23819390

Velazquez Mercado Branco Daniel 37900452

V ernet Patricia Alejandra 29545751

Villagra Marcelo Alejandro 32698265

Villarroel Martin Osvaldo 26617130



Apellido Nombre Documento
Vivar Elias 36307063

Wagner Sofía 32356084

Yapura Solange Angeles 37961260

Zarza Joel Adrian 25619024


